
REF. GAV33469

1 300 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 9 Sovrum till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08859

9
Sovrum  

6
Badrum  

737m²
Planlösning  

3.537m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor 9-rumsvilla med stor trädgård och pool, omgiven av
natur, till salu i Begues, Barcelona.

Rymligt och vackert familjehus beläget i Begues i naturlig miljö och nära all service.

Huset har en yta på 737 m² byggt på en 3 537 m² tomt, med möjlighet att lägga till
ytterligare två tomter på 1 251 m² och 1 325 m². Det är fördelat på tre våningar, plus
källaren.

Denna magnifika fastighet åtnjuter total avskildhet och består av 9 sovrum och 6
badrum, samt ett spelrum på nedre våningen som vetter mot den enorma och vackra
trädgården som omger hela huset med ett brett utbud av träd, blommor och en stor
pool .

Trots sina år är detta hus mycket välbevarat och utmärker sig för sin rymd,
utbredning och sin underbara trädgård.

Området har all nödvändig service och ett oslagbart läge. Det ligger bara 25 km från
Barcelona, 15 minuter från flygplatsen och 15 minuter från internationella skolor som
British School, Sánchez Casals American Academy eller French Lyceum.

Perfekt för en stor familj eller flera familjer som första eller andra bostad.

För att bättre uppskatta hemmet rekommenderar vi att du tittar på den 360* virtuella
rundturen genom att klicka på följande länk: https://acortar.link/oNB3xb.

lucasfox.se/go/gav33469

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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